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Cognome e nome

Qualificazioni Attivita Regionale

Risultati completi per Categoria

Anno

Naz

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Spresiano, Domenica 26/01/2020 ore 15:24

Societa

i

VENETO

Foglion. 1
26/01/2020

Serie

FINALE Punti

Categoria Ragazzi - M
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JEDREJCIC DIEGO
MALIJEVIC LUCA
PORTA GABRIELE
FERRO ALFIO

SALATIN ALESSANDRO
PAULON SIMONE
BOCCANEGRA MATIAS
FANT TOMMASO

PIAI GIACOMO
POZZEBON NICHOLAS
NICEFORO NICHOLAS
MAINARDI MATTEO
ZAMBITO MARSALA DAVIDE
BOZZO MATTEO
SPONGA GIACOMO
FACCHIN ALESSANDRO
VENTURINI GIACOMO
BATTAJON ELIA
SACHER MARCO
GOBBO FEDERICO
TOFFOLETTO ALESSIO
BARBON MARTINO

MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO

RUSSO GIUSEPPE
MICHIELIN GIOVANNI
SFORZIN EDOARDO
KAZAFERI EDIS
SACHER PIETRO

Categoria Juniores - M

2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2004
2004
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2004
2006
2005

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
TEAM VENETO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
RANAZZURRA CONEGLIANO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
PIAVE NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ANTARES NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
PIAVE NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CENTRO SPORTIVO HOF
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CENTRO SPORTIVO HOF
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO SPORTIVO HOF
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ANTARES NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ANTARES NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA

00:25.48
00:26.04
00:26.14
00:26.31
00:27.04
00:27.04
00:27.19
00:27.24
00:27.29
00:27.31
00:27.49
00:27.64
00:28.01
00:28.02
00:28.48
00:28.71
00:28.93
00:29.22
00:29.74
00:29.74
00:29.94
00:30.20
00:30.30
00:30.36
00:30.69
00:30.85
00:32.17
00:33.30

O~NO O, WN PP

MASUT CHRISTIAN
MALIJEVIC MICHELE
BASSANI LUCA

CARLI LUCA
BRAGATTO DAVIDE
MENAPACE GIACOMO
BARRIVIERA EDOARDO
PESCE LORENZO

Categoria Cadetti - M

2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003

RANAZZURRA CONEGLIANO
TEAM VENETO

ANTARES NUOTO

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

ANTARES NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
ANTARES NUOTO

00:24.28
00:24.52
00:25.61
00:25.92
00:26.19
00:26.25
00:26.63
00:27.51

‘

BIZZOTTO DAVIDE

LO DUCA ANDREA
PAROLIN FRANCESCO
SVALDI TOBIA

2000
2001
2001
2001

ITA
ITA
ITA
ITA

ANTARES NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO

00:23.91
00:25.51
00:26.29

SQU

Categoria Senior - M

N -

ESPOSITO MARCO
BERTUOLA RICCARDO

1998
1999

ITA
ITA

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ANTARES NUOTO

00:25.48
00:25.93

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

